

**STAROSTWO POWIATOWE**

Al. Piasta 32  
77-400 Z Ł O T Ó W  
(4) tel. 0 67 263-32-20  
fax 0 67 263-28-02

Złotów, dnia 25.09.2020r.

ORO.272.7.1.2020

### TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: *Przebudowa budynku warsztatów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie na salę gimnastyczną*, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej:

**Pytanie nr 1:**

W załączonym przedmiarze pozycje 58, 70 i 86 są nieczytelne, bardzo proszę o inf. czego dotyczą.

**Odpowiedź do pytania nr 1**

Zamieszczono przedmiar z czytelnymi pozycjami 58, 70 i 86.

**Pytanie nr 2:**

Czy jest możliwość udostępnienia kosztorysu w formacie .ath lub .kst?

**Odpowiedź do pytania nr 2**

Zamawiający nie udostępni kosztorysu we wskazanych formatach.

Z poważaniem

wz. STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO

  
Małgorzata Samec  
WICESTAROSTA ZŁOTOWSKI